2024 年 9 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社パルマ

代表者名 代表取締役社長 木村 純一

 （コード：3461 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長 赤羽  秀行

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、配当方針の変更を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

１．変更の理由

  当社は、これまで現行の配当に関する基本方針に基づき、株主の皆様に対し配当を継

続してまいりました。今般、株主還元の姿勢をより明確するために、目標とする指標と

して配当性向を設定することといたします。

２．変更の内容（下線は変更部分を示しております。）

  （変更前）

   当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題と認識し、将来の事業規模拡大や

経営基盤の強化のために必要な内部留保の確保を図る一方、会社業績に応じた配当

を実施していくことを基本方針としております。

（変更後）

  当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題と認識し、将来の事業規模拡大や

経営基盤の強化のために必要な内部留保の確保を図る一方、会社業績に応じた配当

を実施していくことを基本方針としております。

  利益配分については、配当性向 4 0％を目安に各期の業績に応じた配当を行うことを

  基本方針としつつ、今後の業績見通し、内部留保の確保の水準などを総合的に勘案

しながら決定する方針であります。

３．適用時期

2 0 2 4 年９月期における期末配当（ 2 0 2 4 年 1 2 月分配予定）より実施いたします。

以 上